別記様式第７号（第１３条関係）

年　　月　　日
関市長　様

関市訪問理美容サービス費用助成事業市内理美容者登録申請書

市内登録理美容者の登録を受けたいので、関市訪問理美容サービス費用助成事業実施要綱第１３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	事業所及び代表者氏名
（個人事業主の場合は、氏名）

	所在地

	電話番号

	訪問理美容サービスの
実施内容

	訪問理美容サービスの
実施範囲

	市のＨＰ等による紹介
についての同意
	　　　　　　 　可　　　・　　　不可

	添付書類
	出張理容届出済証又は出張美容届出済証

※　助成券の券面金額の請求及び受領を利用者から委任された場合は、利用者への請求額から助成券の券面金額を差し引き、当該券面金額を市に請求してください。

[bookmark: _GoBack]